Cargos

OPERACIONAL

Vagas Inscritos Relacao
Candidato/vaga

Agente de instalacdo de

telefonia
Armador

Auxiliar de servigos

gerais
Borracheiro
Calceteiro
Canteiro
Carpinteiro
Coveiro
Cozinheiro
Eletricista
Encanador
Estofador
Ferreiro
lluminador
Jardineiro
Marceneiro
Marteleteiro
Mecanico
Motorista

Operador de maquinas

3 67 22,3
1 10 10
25 3252 130,08
1 13 13

3 7 2,33
3 5 1,66
6 55 9,16
10 292 29,2
4 683 170,75
10 819 81,9
5 61 12,2
1 7 7

2 5 2,5
2 24 12

8 97 12,12
5 80 16

1 8 8

2 70 35
22 2677 121,68
1 46 46



Operador de som
Pedreiro
Pintor
Serralheiro
Soldador
Vidraceiro

Total

Cargos

Agente de

portaria

Auxiliar de

cenografia

Auxiliar de saude

bucal

Total

20

15

160

89

307

445

41

61

15

9236

ENSINO FUNDAMENTAL

Vagas

10

12

Inscritos

1701

27

109

1837

29,6
15,35
29,66
10,25

61
7,5

57,72

Relacéao

Candidatos/Vagas

170,1

27

109

153,08



